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行 程

日 月日 地名 時刻 交通機関 日程 

１ 
11/6 

(日) 

成田空港 発 

コペンハーゲン着

コペンハーゲン発

フランクフルト着

12：30 

16：05 

18：10 

19：45 

飛行機 

飛行機 

専用車 

空路、コペンハーゲンへ 

乗継後、フランクフルトへ   

<フランクフルト 泊> 

（リンダー コングレス ホテル）

２ 
11/7 

(月) 

フランクフルト 

 10:00～

12:00 

 14:00～

16:00 

専用車 

専用車 

【地方自治とまちづくり】 

フランクフルト・ラインマイン都市地域協会 

【地方自治とまちづくり】

ＶＧＦ（市交通公社） 

<フランクフルト 泊> 

（リンダー コングレス ホテル）

３ 
11/8 

(火) 

フランクフルト 

フランクフルト発

ベルリン   着

午前 

8:45 

9:55 

14:30～ 

16:00 

16:45～ 

17:45 

専用車 

飛行機 

専用車 

専用車にてフランクフルト空港へ 

フランクフルトからベルリンへ 

【教育・子育て施策】 

連邦政治教育センター 

在ドイツ日本国大使館 

<ベルリン 泊>

（アンデルズ バイ ウィーン ハウス ベルリン）

４ 
11/9 

(水) 

ベルリン 

ベルリン   発

ヨーテボリ  着

9:00～ 

10:00 

10:00～ 

 11:00 

17:25 

18:40 

専用車 

飛行機 

専用車 

【地方自治とまちづくり】 

ドイツ連邦議会表敬訪問 

国会議事堂視察 

専用車にてベルリン空港へ 

ベルリンからヨーテボリへ 

着後、ホテルへ      

<ヨーテボリ 泊>

（スカンディック ヨーロッパ）
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５ 
11/10

(木) 

ヨーテボリ  

9:00～ 

10:40 

11:15～ 

13:00 

14:00～ 

17:00 

専用車 

専用車 

専用車 

【地方自治とまちづくり】 

ヨーテボリ市役所

【教育・子育て施策】

ローゼンガータン保育園 

【教育・子育て施策】

ヴィートフェルスカ高校

<ヨーテボリ 泊>

（スカンディック ヨーロッパ）

６ 
11/11

(金) 

ヨーテボリ  

8:50～ 

9:50 

10:10～ 

10:40 

12:30～ 

13:45 

14:00～ 

16:00 

専用車 【福祉施策】 

エルドラド知的障害者対象センター 

【福祉施策】

ブロストロムゴーデン・ショートステイホーム

【教育・子育て施策】

市立成人教育学校 ストゥディウム 

【福祉施策】

イエルダス・ゴード（老人ホーム）

<ヨーテボリ 泊>

（スカンディック ヨーロッパ）

７ 
11/12

(土) 

ヨーテボリ   

ヨーテボリ  発

コペンハーゲン着

コペンハーゲン発

午前 

12：40 

13：25 

15：45 

専用車 

飛行機 

飛行機 

専用車にてヨーテボリ空港へ 

空路、コペンハーゲンへ 

乗継後、成田空港へ 

<機中泊>

８ 
11/13

(日) 
成田空港   着 10：40   


